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2 timer 25 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret uden
anmærkninger: Opbevaringstemperaturer køl og frost.
Håndvask og dobbeltvask i produktionslokale, samt håndvask i
bar og på personaletoilet er forsynet med koldt og varmt vand,
sæbe og engangspapir. Den ene termometer, der anvendes til
måling af kernetemperaturer i fødevarer, måler korrekt.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret uden anmærkninger:
Renholdelse af produktionslokale, opvaskeafsnit, kølerum, bar,
toiletter.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
produktionslokale: Der er forskellige steder på gulvbeklædning
hvor fuge imellem fliser er itu. Enkelte kanter på gulvliste er
knækket. Der er mindre huller på væg nogle steder.
Virksomheden har redegjort for sine tiltag om vedligeholdelse
af lokaler, herunder om udførte vedligeholdelse og om
planlagte vedligeholdelse. Der er lavet en liste over manglende
vedligeholdelse, og virksomheden oplyste, man udfører
vedligeholdelse løbende. Ok. Vejled generelt om regel.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens skriftlige risikoanalyse, egenkontrolprogram,
samt stikprøvekontrol af opbevaringstemperatur i kølerum,
varmebehandling og nedkøling fra opstart frem til i dag.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret uden anmærkninger:
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Virksomhedens fødevareaktiviteter - Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Virksomhedens fødevarebranche forsætter uændret efter ejerskifte: Serveringsvirksomhed, restaurant.
Kontrolleret uden anmærkninger: Tidligere ejer har givet accept om videreførelse af kontrolhistorikken i
forbindelse med ejerskifte.

Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, hygiejne, indretning af virksomheden, krydsforurening, buffet og selvbetjening, personlig
hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet, registrering fx ved import
og eksport, samhandel, økologi, registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.


